11/12/2019 Prefeitura Municipal de Fernando Pedroza

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/429B9F7D/03AOLTBLSrZqd8GCdlv_7htsPT5bunSTo4Us29WbjbJPMGGDDEBuU5XN5RPUV9QTfS… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 044/2019 – GP/PMFP

A PREFEITA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA, ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe são
conferidas e,

Considerando a necessidade de alterar membro do Conselho
Municipal de Assistência Social;

RESOLVE:

Art. 1º Destituir da função de conselheiro titular do Conselho
Municipal de Assistência Social - CMAS, representando a Secretaria
Municipal de Saúde, o Sr. Valdeir Felipe Medeiros Florêncio.

Art. 2º Designar o Sr. Raimundo José da Silva para assumir a função
de conselheiro titular do Conselho Municipal de Assistência Social -
CMAS, representando a Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 3º A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário e com efeito retroativo à 02 de
janeiro de 2019.

GABINETE CIVIL, Município de Fernando Pedroza/RN, 03 de abril
de 2019

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Alyssandro Henrique Quirino da Silveira

Código Identificador:429B9F7D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/04/2019. Edição 1991
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/